
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
_________________________ архитектуры и дизайна______________________

П Р И К А З

« ЗУ у> У/. 2022 года Бахчисарай

Об утверждении 
методической документации

На основании решения Методического совета колледжа 
от 29.11.2022, протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-  Методические рекомендации по изучению раздела «Дизайн- 

проектирование элемента благоустройства среды» ПМ.01. МДК 01.01. Дизайн- 

проектирование для обучающихся по специальности 54.02.01 Дизайн 

(по отраслям) (разработчик Ямщикова С.А.).

-  Методическая разработка по выполнению итогового задания 

«Трансформация природных форм в графические объекты-образы» по учебной 

практике УП.05.01. Рисунок и живопись для обучающихся по специальности 

54.02.01 Дизайн (по отраслям) (разработчик Милентьева Л.О.).

-  Программа государственной итоговой аттестации выпускников, 

обучающихся по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий 

и сооружений (очная форма обучения) (составитель Базарная Е.А.).

-  Программа государственной итоговой аттестации выпускников, 

обучающихся по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования 

и систем газоснабжения (очная форма обучения) (составители: 

Подокшина Д.И., Ращенко В.А.).

-  Программа государственной итоговой аттестации выпускников^ 

обучающихся по специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное 

строительство (базовая подготовка) (составители: Демчич В.П., Прибора Н.А.).



-  Программа государственной итоговой аттестации выпускников, 

освоивших основную профессиональную образовательную программу

подготовки специалистов среднего звена по специальности 54.02.01 Дизайн 

(по отраслям) (очное отделение, базовая подготовка) (составитель

Ямщикова С.А.).

2. Методисту Гребенниковой Л.В. разместить вышеперечисленные 

материалы на сайте колледжа после их утверждения директором.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-методической работе Подокшину Д.И.

Директора колледжа Г. П. Пехарь

Методист Гребенникова Л.В.


